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مدیرعامل خانه مطبوعات لرستان:

ارشاد لرستان به دنبال نقشآفرینی خانه مطبوعات نیست
مدیرعامل خانه مطبوعات و رسانههای لرستان از عدم همراهی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان در اجرای برنامههای این خانه انتقاد کرد.

به گزارش سایت خبری پرسون، رضا میرزایی گفت: خانه مطبوعات یک نهاد صنفی در کل کشور به عنوان تنها نهاد صنفی رسانه مورد تأیید و حمایت
دولت قرار دارد ولی در لرستان با عدم همراهی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان در اجرای برنامههای حمایتی اصحاب رسانه این خانه مواجه

هستیم.

مدیر عامل خانه مطبوعات لرستان با بیان اینکه ظاهرا اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی لرستان به دنبال نقشآفرینی خانه مطبوعات استان نیست و
رفتارهای دوگانه مدیرکل ارشاد در قبال خانه و عدم حمایت از برنامههای اعلام شده دلیلی بر این مدعاست، تصریح کرد: بارها و بارها شخصا در
خصوص برنامههای خانه و لزوم حمایت از آنها با مدیرکل صحبت کردهام و هر دفعه نبود منابع مالی و اعتبار را بهانه میکنند ولی چطور است برای

برنامهی سایر انجمنها حمایتها انجام میشود.

این مسئول، عملکرد مدیریت ارشاد لرستان در مسائل پیش آمده حمایتی از خبرنگاران را دوگانه ارزیابی و خاطرنشان کرد: از مدیرکل فرهنگ و ارشاد
اسلامی استان به دلیل موضعگیرهای دوگانه گله دارم و این گلایه را به ایشان نیز منتقل کردهام.

میرزایی بیان کرد: امورات صنفی در حوزه رسانه را پیگیری میکنیم و وظیفه داریم به مسائل خبرنگاران یعنی بیمه، حقوق و مزایا و غیره بپردازیم ولی یک
سال است اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی لرستان ریالی به خانه کمک نکرده و بی اعتنایی میکند.

مدیرعامل خانه مطبوعات و رسانههای لرستان تصریح کرد: بیبرنامگی ارشاد لرستان برای مهار فشارهای اقتصادی اصحاب رسانه و عدم حمایت جامع و
کامل از خبرنگاران بالاخص عزیزانی که در جشنوارههای مختلف کشوری، منطقهای و استانی افتخارآفرینی کردهاند و پیشکسوتان این عرصه از یک سو و

بیمهری برخی مدیران در سالهای اخیر به حوزه مطبوعات باعث شده وضعیت بحرانی برای مطبوعاتچیان استان را شاهد باشیم.

وی با بیان اینکه وقتی حمایتی از خبرنگاران نمیشود دیواری کوتاهتر از خانه مطبوعات لرستان نیست، اظهار کرد: آیا کسی الان هست از ارشاد بابت
عدم حمایت از رسانهها و خانه مطبوعات استان گلایه کند؟ منابع درآمدی خانه مطبوعات براساس اساسنامه از محل حق عضویت و کمکهای دولتی
تعریف شده است که در سالهای اخیر به واسطه شرایط بد اقتصادی خبرنگاران اعضای هیئت مدیره خانه مطبوعات حق عضویتی از اصحاب رسانه

دریافت نمیکند ولی موقعی حمایتی نمیشویم چطور با دست خالی کارها را دنبال کنیم.

او در ادامه گفت: در طول این سالها قدم اساسی برای حل مشکلات خبرنگاران برداشته نشده ولی در این چند وقت مشکلات تأمین اجتماعی برای
اصحاب رسانه را پیگیری کردیم و در حوزه بیمه همکاران رسانهای با مشکلات زیادی رو به رو بودیم که این مشکلات کمتر شده است.

مدیرعامل خانه مطبوعات و رسانههای لرستان در خاتمه با بیان اینکه ادامه داشتن عدم حمایت ارشاد از خانه،اختلافات و تنشها در فضای رسانهای
استان را به دنبال خواهد داشت، گفت: عدم حمایت از خانه مطبوعات باعث فرصتسوزی برای این صنف خدوم و زحمتکش شده و مسئولیت آن نیز

به عهده بانیان این موضوع است.


